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Opbrengsten per belastingsoort

In onderstaande tabel wordt een overzicht gegeven van de opbrengsten per belastingsoort,
vergeleken met het voorziene budget (na aanpassing meerjarenplan). In totaliteit werden er voor
41.183.717 EUR aan belastingen ingevorderd, wat aanzienlijk lager is dan het voorziene bedrag van
42.887.372 EUR. Voornaamste afwijkingen situeren zich op het vlak van de GAS-boetes en

Aanvullende personenbelasting.

Omschrijving Lokale Belasting

Opcentiemen op de onroerende voorheffing
Aanvullende belasting op de personenbelasting
Boetes

Algemene gemeentebelasting

Motorrijtuigen

Leegstaande gebouwen en woningen

Drijfkracht

Verspreiding kosteloos reclamedrukwerk

Masten en pylonen

Afgifte van administratieve stukken

Tijdelijke inname openbaar domein igv (ver)bouwen
Lichtreclames

Reclameborden

Uitstallingen op de openbare weg

Takelingen

Tweede verblijven

Exploitatie hinderlijke inrichtingen
Motorbrandstofverdelingsapparaten

Sluikstorten

Taxidiensten

Vervoer van personen die overlast veroorzaken
Stapelplaatsen voor buiten gebruik gestelde voertuigen
Begraving / bijzetting / verstrooiing / ontgraving
Nachtwinkels en phoneshops

Valse alarmmeldingen

Activeren niet bebouwde gronden

Krotten/ verwaarloosde/ongeschikte woningen en geb ouwen

Plaatsrecht kermissen

Rekening 2024

17.458.757,75 €
16.310.542,61 €
3.477.432,91 €
1.328.448,90 €
547.298,97 €
340.864,60 €
295.295,97 €
246.723,24 €
216.503,40 €
186.158,24 €
182.234,80 €
148.539,60 €
83.115,05 €
82.037,10€
76.559,80 €
49.974,00 €
49.853,38 €
24.485,00 €
18.349,36 €
15.136,31 €
14.350,70 €
12.119,70 €
10.317,00 €
7.696,80 €
922,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
41.183.717,19 €

Budget 2024

17.357.826,00 €
17.326.409,00 €
4.000.000,00 €
1.371.188,00 €
569.102,00 €
327.825,00 €
351.114,77 €
275.194,94 €
225.680,00 €
177.025,88 €
283.332,78 €
144.900,00 €
119.600,00 €
80.000,00 €
61.500,00 €
41.212,04€
51.510,00 €
25.145,00 €
25.250,00 €
20.606,02 €
10.000,00 €
5.391,00 €
11.272,71 €
7.715,00 €
4.121,20 €
5.000,00 €
8.414,32 €
1.036,44 €
42.887.372,10 €
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